АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017
№ 1235
Об утверждении плана реализации на 2018 год муниципальной программы «Построение и развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» Починковского муниципального района на 2016-2018 годы»
В соответствии с Решением Земского собрания от 11.12.2017 №46 «О районном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 05.06.2015 №377 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Починковского муниципального района»:
1.Утвердить план реализации на 2018 год муниципальной программы «Построение и развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»Починковского муниципального района на 2017-2019 годы».

2. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района Белову А.А., обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации района
М.В. Ларин

Утверждён

Постановлением администрации

Починковского муниципального района

Нижегородской области
от 29.12.2017№ 1235
ПЛАН

реализации муниципальной программы «Построениеи развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» Починковского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы»

	Наименование основного мероприятия программы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат
	Финансирование, тыс. руб.

	Начала реализации
	Окончания реализации

	Местный бюджет
	Прочие источники
	Всего

	2018г
	2018г

	Пункт 3.

Аренда каналов связи мульти-сервисной транспортной сети Системы -112
	Администрация района
	2016
	2018
	Повышение безопасности населения Починковского муниципального района и снижение социально- экономического ущерба от чрезвычайных ситуаций и происшествий путем сокращения времени реагирования экстренных оперативных служб при обращениях населения по единому номеру «112».
	380,0

	0
	380,0

	Пункт 4.

Монтаж оборудования для технологии WIMAX (беспроводная)
	Администрация района
	2016
	2018
	Повышение безопасности населения Починковского муниципального района и снижение социально- экономического ущерба от чрезвычайных ситуаций и происшествий путем сокращения времени реагирования экстренных оперативных служб.
	0

	0
	0

	Пункт 5.

Аренда каналов связипо технологии WIMAX
	Администрация района
	2016
	2018
	Повышение безопасности населения Починковского муниципального района и снижение социально- экономического ущерба от чрезвычайных ситуаций и происшествий путем сокращения времени реагирования экстренных оперативных служб.
	0

	0
	0